ASSA ABLOY is the global leader in door opening solutions.
KESO KEK net Access
Dokumentation in Verbindung zu
KESO KEK genie BS - EG.708 / KESO Batchless – EG.709 / KESO KEK i-handle HS – EG.712
1 Einleitung............................................................................................... 3
2 Produktbeschreibung........................................................................ 4
3 KESO KEK net Funktion...................................................................... 5
4 Bestellangaben .................................................................................... 6

KESO KEK net Access
KESO AG, 06/2011 Änderungen vorbehalten Seite 6 von 12 Seiten
4 Bestellangaben
4.1 Elektronik KESO KEK net Access
Ein KESO KEK net Access kann ausschliesslich und nur in Verbindung mit
EG.708 / EG.709 / EG.712 in der PC Version oder in der PC Time Version verwendet
werden.
17.014 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
El
ek
tr
on
ik
Au
sf
üh
ru
ng
Ve
rb
in
du
ng
sk
ab
el
St
ro
m
ve
rs
or
gu
ng
St
ro
m
ve
rs
or
gu
ng
sk
ab
el
Ausführungen
KESO KEK net Access A01
DIN Schienen Gehäuse  05
für Anschlussbox  07
ohne Verbindungskabel   00
0.3 m Verbindungskabel   16
20 m Verbindungskabel   17
50 m Verbindungskabel   18
100m Verbindungskabel   19
Ohne Stromversorgung    00
 Netzteil 12V/4.0A/48W    01
 Netzteil 24V/5.0A/120W    02
 Netzteil 24V/2.5A/60W    03
ohne Stromkabel     00
10 m Stromkabel     14
4.2 KESO KEK net Access Verbindungskabel
Artikel Nr.: K.525/00    0.3 m
Artikel Nr.: K.525/05    5.0 m
Artikel Nr.: K.525/20     20.0 m
Artikel Nr.: K.525/50   50.0 m
Artikel Nr.: K.525/10    100.0 m
Adern: VW1 Data CY 3x2x0.14/26 AWG geschirmt
 Je zwei Farben paarweise verseilt
Durchmesser: 5,9 mm
Kabelende: Elektronikseite verpolsicherer Stecker,
 Accessseite offen zum anschrauben
4.3 KESO KEK net Access Sromversorgungskabel
Artikel Nr.: V.001/54/42   10.0 m